Η Δημόσια Δαπάνη (Εθνική + Κοινοτική συμμετοχή) της παρούσας πρόσκλησης ανέρχεται σε διακόσια εκατομμύρια (200.000.000) 
ευρώ. Το ποσό κατανέμεται ενδεικτικά στις δράσεις ως εξής:
•	Δράση 11.1.2: σαράντα εκατομμύρια (40.000.000) ευρώ
•	Δράση 11.2.2: εκατόν εξήντα εκατομμύρια  (160.000.000) ευρώ

Για τη Δυτική Ελλάδα
Η κατανομή του ποσού στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Σ ύ ν ο λ ο 
Δράσεων

Δ ρ ά σ η 
11.1.2

Δ ρ ά σ η 
11.2.2

Δ. Ελλάδα 38.000.000 € 9.500.000 € 28.500.000 €

•	Η κατανομή του προϋπολογισμού ανά Περιφέρεια είναι νέο δεδομένο της πρόσκλησης δίνοντας και την κατεύθυνση της πολιτικής της